
TIL  ALLE  D AM ER/JEN TER PÅ  TIL  ALLE  D AM ER/JEN TER PÅ  TIL  ALLE  D AM ER/JEN TER PÅ  TIL  ALLE  D AM ER/JEN TER PÅ  
GREÅKER OG  OM EGNGREÅKER OG  OM EGNGREÅKER OG  OM EGNGREÅKER OG  OM EGN

N å starter vi opp en  sosial aften for bare oss damer/jenter på klubbhuset til G reåker IF . 
ALLE  ALLE  ALLE  ALLE  damer/jenter som  er over 20 år er h jertelige velkomne. 

D ette er et sosialt tiltak. D et har lenge vært etterlyst en  egen ”dame/jente kveld”. Gutta har sin  
old-boys kveld og da synes vi ikke at vi skal være noe dårligere. Så damer/jenter kom  igjen  –

sett av disse kveldene og kom  og sjekk hva dette er
Første gang er fredag 26  september. D ørene åpnes k l 1900Første gang er fredag 26  september. D ørene åpnes k l 1900Første gang er fredag 26  september. D ørene åpnes k l 1900Første gang er fredag 26  september. D ørene åpnes k l 1900. 

14 november – ju lebord ju lebord ju lebord ju lebord - påmelding tlf  45228826 (E llinor) innen 1  november. 
F ra nyttår er det siste fredagen i januar, mars og april. 

Opplegg:Opplegg:Opplegg:Opplegg:
Servering av mat, underholdning, utlodning og M ASSE  SOSIALTM ASSE  SOSIALTM ASSE  SOSIALTM ASSE  SOSIALT. Servering av mat, underholdning, utlodning og M ASSE  SOSIALTM ASSE  SOSIALTM ASSE  SOSIALTM ASSE  SOSIALT. 

D et b lir sa lg  av  drikkevarer D et b lir sa lg  av  drikkevarer D et b lir sa lg  av  drikkevarer D et b lir sa lg  av  drikkevarer –––– alle rettigheter.a lle rettigheter.a lle rettigheter.a lle rettigheter.
Inngangsbillett er kr 100,- det dekker mat +  underholding. Ta m ed penger til lodd og drikke☺

Ta m ed venninner, naboer, mor, bestemor, tanter, sv igerinner, svigermor osv eller bare kom  alene 
– garantert at her blir det stor stemning og du har kanskje skaffet deg noen nye venner i løpet 

av kvelden ☺

D ette her er litt nytt for oss som  sitter i ”styret” også, så vi tar gjerne i mot innspill fra alle som  
kommer. 

E r du  nysgjerrig  på  hva dette er E r du  nysgjerrig  på  hva dette er E r du  nysgjerrig  på  hva dette er E r du  nysgjerrig  på  hva dette er –––– K OM !!!!!!!K OM !!!!!!!K OM !!!!!!!K OM !!!!!!!
M ette, Tone, E llen , E llinor og M arianneM ette, Tone, E llen , E llinor og M arianneM ette, Tone, E llen , E llinor og M arianneM ette, Tone, E llen , E llinor og M arianne


